Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim
Radni - Sesja
Protokół nr V
V Sesja w dniu 5 sierpnia 2024 
Obrady rozpoczęto 5 sierpnia 2024 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 09:21 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 17 członków.
Obecni:
1. Wacława Bąk
2. Krzysztof Biskup
3. Jarosław Feliński
4. Szczepan Goska
5. Lidia Jackow
6. Michał Jodłowski
7. Włodzimierz Justyna
8. Piotr Kagankiewicz
9. Leon Karwat
10. Marek Kociubiński
11. Dariusz Kowalczyk
12. Marek Kubiak
13. Kazimierz Mordaka
14. Marek Olkiewicz
15. Paulina Socha
16. Teodora Sowik
17. Mariusz Strzępek
18. Mariusz Węgrzynowski
19. Martyna Wojciechowska
20. Rafał Wolniewicz
21. Alicja Zwolak-Plichta
22. Cezary Żegota
23. Sławomir Żegota
1. Otwarcie V sesji Rady Powiatu;

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński powitał radnych i wszystkich zebranych i otworzył V seję Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.



2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji;

Na podstawie listy obecności przewodniczący Rady Powiatu marek Kociubiński stwierdził ,że posiedzenie jest prawomocne.


3. Przyjęcie porządku obrad;
Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poinformował ,że radni otrzymali w materiałach na sesję następujący porządek obrad:


1. Otwarcie V sesji Rady Powiatu;
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji;
3. Przyjęcie porządku obrad;
4. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024;
5. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2043;
6. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim i włączenia jej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim;
7. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie pozbawienia drogi publicznej Nr 4349E ul. Warszawska w Tomaszowie Mazowieckim kategorii drogi powiatowej;
8. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie przekazania skargi według właściwości;
9. Zamknięcie V sesji Rady Powiatu
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4. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024;


Z-ca Naczelnika Wydziału Finansowo- Księgowego i Budżetu- Małgorzata Synowiec- przedstawiła powyższy projekt uchwały, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poprosił przewodniczących poszczególnych komisji o przedstawienie opinii w sprawie w/w uchwały.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Rady Powiatu- Leon Karwat Komisja Budżetu i Planowania Gospodarczego w dniu dzisiejszym na posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu - Marek Kociubiński
Otworzył dyskusje w sprawie uchwały.


Radny Marek Kubiak
Powiedział ,że po analzie  zmian w budżecie zauważył bardzo ważną informację. Otóż rezygnujemy z dokumentacji technicznej na ulicę Dworcową. Jak wiemy miasto Tomaszów-Mazowiecki boryka się z problemem transportu samochodów ciężarowych i uważam, że należy zrobić wszystko, żeby transport ciężarowy, który się rozładowuje na dworcu PKP wyprowadzić jak najkrótszą drogą, a ta najkrótsza droga to jest ulica Dworcowa i ulica Spalska. W poprzedniej kadencji zrobiono bardzo ważną inwestycję, a mianowicie remont mostu na ulicy Czarnej i Bielinie po to, żeby można było udrożnić tą ulicę dla transportu ciężarowego, a my w chwili obecnej rezygnujemy z przebudowy ulicy Dworcowej. Zdejmowane są środki. To jest dla mnie niedopuszczone. 



Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024;. 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:
ZA (9)
Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Włodzimierz Justyna, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski
PRZECIW (1)
Marek Kubiak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)
Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Kazimierz Mordaka, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota
BRAK GŁOSU (1)
Marek Olkiewicz
NIEOBECNI (6)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Piotr Kagankiewicz, Mariusz Strzępek, Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz

Uchwała nr V/53/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024;
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5. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2043;

Z-ca Naczelnika Wydziału Finansowo- Księgowego i Budżetu- Małgorzata Synowiec- przedstawiła powyższy projekt uchwały, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu - Marek Kociubiński
Poprosił przewodniczącego Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego, Leona Karwata o przedstawienie opinii komisji. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego- Leon Karwat
Komisja Budżetu i Planowania Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.



Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2043;. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:
ZA (17)
Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota
NIEOBECNI (6)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Piotr Kagankiewicz, Mariusz Strzępek, Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz

Uchwała nr V/54/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2043;




6. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim i włączenia jej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim;

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.


Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim i włączenia jej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim;. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:
ZA (17)
Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota
NIEOBECNI (6)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Piotr Kagankiewicz, Mariusz Strzępek, Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz

Uchwała nr V/55/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w  sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim i włączenia jej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim




7. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie pozbawienia drogi publicznej Nr 4349E ul. Warszawska w Tomaszowie Mazowieckim kategorii drogi powiatowej;



Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych- Elżbieta Rudzka przedstawiła projekt powyższej uchwały, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu - Marek Kociubiński
Poprosił przewodniczącego Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego, Leona Karwata o przedstawienie opinii komisji

Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego- Leon Karwat
Komisja Budżetu i Planowania Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie pozbawienia drogi publicznej nr 4349 ulica Warszawska w Tomaszowie Mazowieckim w kategorii drogi powiatowej. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie pozbawienia drogi publicznej Nr 4349E ul. Warszawska w Tomaszowie Mazowieckim kategorii drogi powiatowej;. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:
ZA (16)
Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Marek Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota
BRAK GŁOSU (1)
Leon Karwat
NIEOBECNI (6)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Piotr Kagankiewicz, Mariusz Strzępek, Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz

Uchwała nr V/56/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie pozbawienia drogi publicznej Nr 4349E ul. Warszawska w Tomaszowie Mazowieckim kategorii drogi powiatowej





8. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie przekazania skargi według właściwości;

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji – Michał Jodłowski przedstawił projekt w/w uchwały, projekt stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Radny Kazimierz Mordaka zabrał głos i nawiązując do powołania w TCZ trzech dodatkowych stanowisk powiedział, aby w związku z tym , że Zarząd Powiatu  ma wotum nieufności nie podejmować żadnych ruchów kadrowych dopóki się ta sytuacja nie wyjaśni.


[bookmark: _Hlk175213751]Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały.


Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie przekazania skargi według właściwości;. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:
ZA (15)
Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Dariusz Kowalczyk, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Paulina Socha, Teodora Sowik, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota, Sławomir Żegota
BRAK GŁOSU (2)
Marek Olkiewicz, Mariusz Węgrzynowski
NIEOBECNI (6)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Piotr Kagankiewicz, Mariusz Strzępek, Martyna Wojciechowska, Rafał Wolniewicz

Uchwała nr V/57/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie przekazania skargi według właściwości.





9. Zamknięcie V sesji Rady Powiatu


Przewodniczący  Rady Powiatu Marek Kociubiński zamknął obrady V sesji.
 
Przewodniczący
Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim
 

Przygotował(a): Paulina Węglarska

Przygotowano przy pomocy
